etiam apice flavis, trochanteribus flavis basi nigra, tarsis et tibiarum summo apice nigris. *Abdomen* segmentis 1 et 2 aciculato-scabriculis nigris, 2 plerumque apice fulvo; 3 rufo aut fulvo; 4 rarius toto nigro, ut plurimum rufo fascia basali nigra; reliquis nigris.

Quosdam mareſ *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.

3. B. FESTIVUS.

Abdominis medio, tibiis, femoribusque rufis.
m. f. (mas facie et antennarum articulo primo
subtus flavis, coxis et trochanteribus nigro-
flavoque variis; femina puncto faciali flavo,
coxis et trochanteribus nigris, abdominis apice
compresso).

Haec species a sequente, cui peraffinis est, statura tota et capite paulo latoribus differt.

Longitudo maris 1 $\frac{3}{4}$ —2 $\frac{1}{4}$, feminae 1 $\frac{1}{2}$ —fere 3 linearum. Caput maris facie et ore flavis; apice mandibularum, interdum quoque lineis duabus longitudinalibus faciei, nigris; feminae palpis flavis, mandibulis vel totis nigris, vel puncto ferrugineo aut flavo, puncto faciali flavo, interdum supra inciso. Antennae filiformes, mari corpore breviores, subtus testaceae aut ferrugineae, articulis 1 et 2 flavis, feminae dimidii corporis longitudo vel parum longiores, apice subcurvatae, nigrae aut fuscae, interdum subtus totae aut pro-

parte ferrugineae. (Descriptionem accuratiorem oris et antennarum in nota, huic speciei subjuncta, addidi). *Thorax* gibbulus, feminae paulo gibbosior, mari plerumque puncto flavo sub alis. *Alae* mediocres, hyalinae, feminae interdum subfumato-hyalinae, stigmate et radio fuscis aut piceis, radice et squamula flavis. *Pedes* mediocres rufi; *mari* dilutiores, coxis anterioribus vel totis pallide-flavis, vel puncto nigro, vel nigris apice pallide-flavo, posticis nigris, interdum apice flavo, trochanteribus pallide-flavis, posticis plerumque basi nigra, tibiis posticis ut plurimum summo apice fuscescente aut nigro, tarsis posticis interdum fuscis articulo 1 sordide-fulvo, apice fusco; *feminae* trochanteribus et coxis nigris, illis interdum apice fulvis, postici tibiis apice nigricantibus, tarsis vel totis vel apicibus articulorum nigricantibus. *Abdomen maris* capitinis thoracisque longitudine vel paulo longius, thorace angustius vel ejus latitudine, sublineare seu linearis-fusiforme, depresso-sculptum; segmentis 1 et 2 nigris aciculato-sabrinulis, 2 plerumque rufomarginato, interdum subscabriculo; 3 rufo, nonnunquam disco nigro; 4 vel toto rufo, vel nigro, margine obsolete rufescente, rarius toto nigro; sequentibus nigris, interdum marginibus badiis, 5 rarius toto rufo; *feminae* capitinis thoracisque longitudine et latitudine, seu paulo angustius, segmentis 3—7 sensim compressis, ultimis ancipitibus; segmentis 1 et 2 nigris, 2 plerumque margine rufo, rarius toto rufo; 3 rufo, plerumque margine nigro; reliquis nigris,